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PERUN LODGE 4*  - 

по лице studio, BB SGL, BB adl, e.b. chd 5-12 chd 5-12, e.b.

27.12-03.01 67 € 135 € - 67 € 34 €

20.12-26.12;    04.01-11.01 44 € 66 € - 47 € 22 €

01.12-19.12;    12.01-31.03 31 € 47 € - 31 € 16 €

PERUN LODGE 4* APP2,  - 

по лице APP, BB SGL, BB adl, e.b. chd 5-12 chd 5-12, e.b.

27.12-03.01 78 € 155 € 59 € 78 € 39 €

20.12-26.12;    04.01-11.01 56 € 85 € 42 € 55 € 28 €

01.12-19.12;    12.01-31.03 38 € 59 € 29 € 39 € 19 €

Божиќна вечера / 25.12.2011 55 € 55 € 55 € 30 € 30 €

Доплата за Новогодишна 

вечера - ЗАДОЛЖИТЕЛНО 75 € 75 € 75 € 40 € 40 €

Доплата за полупансион 9 € 9 € 9 € 5 € 5 €

Доплата за туристичка такса на ден по лице 1 € 1 € 1 € 1 € 1 €

Во цената е вклучено

EARLY BOOKINGS: 

* 20 % попуст до 10.10.2011 

* 15 % попуст до 01.11.2011 

* користење на базен, парна бања,сауна,џакузи, фитнес и превоз до ски лифтот

* можно сместување во студио  -  2 возрасни и 1 дете

* можно сместување во АПП 2  - 2 + 2 или 3 возрасни / 1 спална со два редовни и еден допол. Кревет

* плаќањето е во денарска противвредност 1 еур 62 мкд



chd 5-12, e.b.

chd 5-12, e.b.


